附件1：

湖南省影响公益基金会
项目立项申请书

	项目名称

	项目代码

	项目类别

	单位名称
	（公章）

	项目负责人

	填报时间
	年    月    日

2020年3月17日
湖南省影响公益基金会制

填表说明

一、填写前请认真阅读《湖南省影响公益基金会专项资金管理办法》，了解相关规定。该申报书电子版可从湖南省影响公益基金会网站（网址）下载。
二、本表格须认真如实填写，不要错填、漏填。由于填写不当所引起的不利后果，由填报单位承担。
三、如表格中所留空间不够填写相关内容，可适当补充部分材料用以说明项目情况。自行补充的材料，须以A4规格打印或复印并与项目计划书装订在一起报送。
四、本套表格报送一式两份。表格请用A4纸双面打印、双面复印，于左侧装订成册。请将电子版本申请书及相关附件材料与纸质版本申请书同时报送。
五、填写表格时有任何不明问题，请与影响公益基金会秘书处联系。
联系电话：0731-88991517

	一、项目单位基本情况

	单位名称

	地址及邮编

	项目负责人

	联系方式（手机）

	单位负责人

	联系方式
（手机）

	二、项目情况

	项目基本情况
	项目名称

	计划实施时间
	年  月  日 至   年   月   日，共   天

	申请总经费
（万元）

	拨付经费形式

	项目类别
	 基金会品牌项目   湖湘世像
 官方公益项目     艺术家支持计划
 典藏中国         公共艺术
 贫病救助         其他

	项目形式
	[bookmark: _GoBack] 主办     协办    支持      捐助   投资

	项目
简介

	项目宗旨及目标意义

	项目团队及核心人员介绍

	项目策划方案及实施流程

	项目经费预算情况

	项目预计成果介绍

	项目单位审核意见

单位负责人签字：                   （单 位 公 章）

年    月    日

	基金会审核意见

单位负责人签字：                   （单 位 公 章）

年    月    日